
Турнир во детски тенис
ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС МОМЧИЊА ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

ТЕНИС ПАРК и ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА- АЕРОДРОМ, СКОПЈЕФестивал за детски тенис - Црвен, Портокалов Владимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJKI 

STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 ЗАКОСКИ Василиј МТП 13.04.2012

2 ДИМИТРИЕВСКИ Драган ТК НЕТ

3 КАРАМАНОЛЕВ Ефтим ТК НЕТ

4 ВОЛКАНОВСКИ Стефан ТК НЕТ

5 ТРЕНДАФИЛОВ Гордан ТК НЕТ

6 НОЧЕВ Давид ТК Мондано

7 ШЕКЕРОВ Марко ЈУГ 17.12.2010

8 СПИРОВСКИ Алексеј ЈУГ

9 ЌАЗИМ Тан ЈУГ

10 РАДОВАНОВИЌ Иван ЈУГ

11 СПИРОВ Филип ЈУГ

12 САЛЏИЕВСКИ Ведран ЈУГ

13 АНДРЕЕВ Лука ТК Борец

14 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба

15 ДОДЕВСКИ Јован Тумба

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

28-29.12.2019


